

J S Handel Farsø ApS
Guldagervej 39
9670 Løgstør
CVR-nr. 31172063

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2016

Dirigent

Navn: Jimmi Skærbæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J S Handel Farsø ApS

Guldagervej 39

9670 Løgstør

CVR-nr.: 31172063

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jimmi Skærbæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af maskinhandel, handel med metalskrot og lignende virksomhed, der af direktionen skønnes forenelig med selskabets førnævnte formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 704 t.kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold i forbindelse med regnskabsaflæggelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.598.675	1.988.139
Personaleomkostninger	1	(415.969)	(409.545)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(165.117)</u>	<u>(82.187)</u>
Driftsresultat		1.017.589	1.496.407
Andre finansielle indtægter		1.265	4.573
Andre finansielle omkostninger		<u>(100.560)</u>	<u>(85.497)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		918.294	1.415.483
Skat af ordinært resultat	3	<u>(214.574)</u>	<u>(484.802)</u>
Årets resultat		<u>703.720</u>	<u>930.681</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	95.000
Overført resultat		<u>602.520</u>	<u>835.681</u>
		<u>703.720</u>	<u>930.681</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		3.579.259	3.503.853
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		311.443	356.608
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.890.702</u>	<u>3.860.461</u>
Anlægsaktiver		<u>3.890.702</u>	<u>3.860.461</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.721.780	1.363.723
Varebeholdninger		<u>1.721.780</u>	<u>1.363.723</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.437	10.150
Andre tilgodehavender		9.016	23.801
Tilgodehavende selskabsskat		62.133	11.149
Periodeafgrænsningsposter		3.312	0
Tilgodehavender		<u>119.898</u>	<u>45.100</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.289	11.744
Værdipapirer og kapitalandele		<u>12.289</u>	<u>11.744</u>
Likvide beholdninger		<u>198.377</u>	<u>66.882</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.052.344</u>	<u>1.487.449</u>
Aktiver		<u>5.943.046</u>	<u>5.347.910</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.001.506	3.398.986
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	95.000
Egenkapital		<u>4.227.706</u>	<u>3.618.986</u>
Udskudt skat	6	124.200	118.800
Hensatte forpligtelser		<u>124.200</u>	<u>118.800</u>
Gæld til realkreditinstitutter		872.614	944.341
Bankgæld		145.917	331.551
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.018.531</u>	<u>1.275.892</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	155.941	129.057
Bankgæld		0	66.533
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		86.782	15.075
Anden gæld		329.886	123.567
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>572.609</u>	<u>334.232</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.591.140</u>	<u>1.610.124</u>
Passiver		<u>5.943.046</u>	<u>5.347.910</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.398.986	95.000	3.618.986
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(95.000)	(95.000)
Årets resultat	0	602.520	101.200	703.720
Egenkapital ultimo	125.000	4.001.506	101.200	4.227.706

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	386.984	372.103
Andre omkostninger til social sikring	19.854	28.672
Andre personaleomkostninger	9.131	8.770
	415.969	409.545
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	165.117	150.187
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(68.000)
	165.117	82.187
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	209.174	336.851
Ændring af udskudt skat	5.400	118.800
Regulering vedrørende tidligere år	0	29.151
	214.574	484.802
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.865.180	671.168
Tilgange	124.838	70.520
Kostpris ultimo	3.990.018	741.688
Af- og nedskrivninger primo	(361.327)	(314.560)
Årets afskrivninger	(49.432)	(115.685)
Af- og nedskrivninger ultimo	(410.759)	(430.245)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.579.259	311.443

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter	1.000	125	125.000
	1.000		125.000

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	124.200	118.800
	124.200	118.800

	<u>Forfald inden for 12 m^åne- der 2015 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 m^åne- der 2014 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 m^åned 2015 kr.</u>	<u>Restgæld ef- ter 5 år kr.</u>
7. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	71.041	69.769	872.614	584.142
Bankgæld	84.900	59.288	145.917	0
	155.941	129.057	1.018.531	584.142

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.852.829 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 475.000 kr. i ejendommen Granvænget 8, Farsø og nom. 300.000 kr. i ejendommen Bjørnholmsvej 118, Løgstør.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.207.474 kr.